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热点
@ 印度潜艇爆炸18名艇员遇难

海军成立调查委员会展开全面调查

@看点 @社会 @万象 @一日之最

奖级

直选

全国中奖注数（注）

56

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13219期 中奖号码：52793

全国投注总额：51490344元，安徽投注总额：1079262元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
14607
13889

安徽中奖注数（注）
361
242

每注金额（元）
1000
320

中国福利彩票3D玩法
第2013219期中奖号码：232

彩票开奖台

全国投注总额：8784606元，安徽投注总额：240138元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

1
3
245
505
8799
12081
112542

每注奖金（元）

2155990
102666
2514
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
3
10
250
312
2877

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013094期

基本号码：10、12、17、19、20、21、23
特别号码：30奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

全国中奖注数（注）
10

（追加）3
271

（追加）70
816

（追加）184
1294

（追加）313
30689

（追加）6808
99416

（追加）21719
581819

（追加）130809
3703150

每注奖金（元）
24000
14400
12000
7200
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

本省中奖注数
0
0
9
2
21
3
47
5

880
189
2795
568
16847
3509

109948
全国投注总额:89359971元 本省投注总额:2692059元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第13094期

中奖号码：基本号码03、28、33、34、35+06、09

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
5
5
47

1076
21979

安徽中奖注数（注）

0
5
5
2
90
1852

每注金额（元）

0
20000
10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2013094期 中奖号码：基本号码378163生肖码：牛

六省市投注总额：959144元，安徽投注总额：86314元

奖池奖金：40902475元

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
133
7691

安徽中奖注数（注）

0
37

2412

每注金额（元）

0
2857
10

六省市投注总额：1091444元，安徽投注总额：362892元
奖池奖金：923990元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013219期 中奖号码：08、09、11、13、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
2

16

325

每注奖额（元）
7604

100

10

各等奖奖金总额（元）
15208

1600

3250

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013219期

中奖号码：02、08、12、17、23

本期投注总额：19906元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5237

0

12711

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

118

0

324

全国投注总额:25429694元本省投注总额:732470元
下期奖池：1029396元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13219期 中奖号码：527

4岁的他，被养在木桶里
湖南娄

底新化将满

4 岁的男孩

刘清宇全部

的生活空间

是一只直径

不足1米的小木桶：吃饭、睡觉、玩

耍。父亲每天必须出门劳作，母亲

是患智力缺陷聋哑人。小清宇迄今

不会说话，不能行走。父亲刘赞才

有一桩心愿，他希望有爱心人士能

够伸出援手，然后带刘清宇前往医院

进行检查、治疗。 唐运贵

母亲开车入库轧死女儿
8月12日，在广西钦州港一小

区地下停车场，一名女子倒车时不

慎将5岁小女儿碾死在车轮下。警

方称，事故中孩子曾被多次碾轧。

经调查，该女子有驾驶证，警方认为

这是一起因粗心大意引起的意外事

故，尚未对其采取强制措施。李娟

民警高速路卡发现歹徒
聊古文将其稳住

8月10日，三名湘籍男子为谋取

钱财，在湖南岳阳一KTV内将2名女

子绑架，在将她们身上财物洗劫一空

后，又对其亲友进行敲诈勒索，并驾

车赶往河南取钱。12日下午民警黄

佳例行在随岳高速公路鄂豫收费站

执勤。15时左右，这辆车出现，一开

始司机很不配合。黄佳将男子稳住，

见三男子是湖南永州人，于是和他们

聊起了古文《捕蛇者说》，最终支援民

警赶到，不费一枪一弹，成功破获了

此次持枪、绑架、涉毒案。 谭在龙

最忽悠人的动物园

藏獒装狮子 狼狗扮狼

河南漯河的刘女士带儿子去动

物园，却听到非洲狮展馆里汪汪

叫，仔细一看，里面的“非洲狮”竟

是头藏獒……而在标注为狼的展

出馆里竟然养了一条狼狗，在标注

为金钱豹的笼子里也圈养着其他

不知名的动物。13日上午，漯河市

发改委收费科一名负责人告诉记

者，他们从未给该动物园定过票

价，也并未给其颁发收费许可证，

其属于违规收费。 王俊生

最神奇“啤酒粉”

加水后可畅饮速溶啤酒

美国阿拉斯加一家饮品厂日前

称，已经成功制作出了一款“啤酒

粉”。只要将其与水加入特制杯，就

可享用速溶啤酒，味道、香气和酒精

浓度都跟传统啤酒几乎一样。预计

9月中旬将在美国和加拿大上市，

而专门用来制造气泡的杯子则是每

个39.95美元。 李夏君

男子干活突然心慌
回家救下险被强奸的女儿

曹某夫妻在太原工地做工，13

岁的女儿暑假来到太原，一家三口

住在工地生活区。8月9日，曹某夫

妻出工上班，上班过程中，曹某突然

心慌得厉害，不自觉想到独在宿舍

的女儿。他飞奔至家，竟发现有人

正要对他的女儿施暴，曹某将该男

子按在地上……目前男子张某已被

警方刑事拘留。 辛戈

母亲骑车为儿子占车位

网友近日发了一条微博：照片中

的大妈，每天早上赶在儿子出门前，

提前一小时骑车到（杭州余杭区）临

平西大街替儿子找车位。她儿子在

附近教书，总为了找车位而发愁。“顶

着烈日，肩上披着湿毛巾，大妈气喘

吁吁的样子让人感动。” 李菲

失恋女子骂退持刀劫匪
7月29日，安徽男子张某乘坐火

车从浙江来到厦门，身上的300元钱

买了车票后所剩无几。张某便拿着

剩下的钱买了西瓜刀和匕首，想抢劫

正在取钱的市民。连续两次顺利得

手后，他又想抢劫一名女子，该女子

非但不给钱，还称自己刚失恋，心情

很糟糕，要砍就砍吧……对张某恶

骂，最终张某灰溜溜地跑了，后自

首。目前，张某已经被刑拘。 蓝慧

据中新社电 印度海军司令乔希上将

称，印度海军柴油电力潜艇“辛杜拉克沙

克”号上18名艇员于潜艇14日凌晨在孟

买港爆炸着火时全部遇难。

此前印度国防部长安东尼此前曾表示，

艇员中有人死亡，但他没有注明准确数字。

乔希表示，爆炸发生在鱼雷室，由于

进水以及救火时使用了大量水，潜艇沉

没。他没有指出爆炸原因。

印度一家电视台表示，此前潜水员曾

潜入潜艇内部，但目前还没有开始把尸体

打捞上来。

停泊在孟买港的“辛杜拉克沙克”号

14日凌晨发生了爆炸，引起大火。大火

经过数个小时才扑灭，至少10辆消防车

参与了灭火。潜水艇在停泊的位置上沉

没，目前只有一部分露出水面。曾有数人

住院，目前还不清楚他们是否是来自潜水

艇的海员。印度国防部长和海军司令抵

达事故地点。

乔希说，海军已经成立调查委员会，

将就爆炸所有可能性进行调查，其中包括

有人蓄意纵火，不过目前还没有证据支持

这种猜测。

据报道，港口海域发现了潜水艇的导

弹和设备碎片。据媒体报道，爆炸时与其

同一类型的潜水艇“海宝石”号受损，其受

损程度目前没有透露。

“辛杜拉克沙克”号潜艇是“比目鱼”

的出口型(北约分类——基洛级)，1995年

根据印度海军 的订单在俄罗斯最古老的

造船企业“海军部造船厂”(圣彼得堡)铺设

龙骨。在俄罗斯北德文斯克“小星星”船

舶修理中心完成“辛杜拉克沙克”号潜艇

的中修和现代化改造合同于2010年6月

4日签署，潜艇于今年年初回到孟买港。

济南后悔了
老火车站拆21年拟复建

1992年，济南铁路局不顾专家

和学者的反对，将德国人于1904年

修建的济南火车站拆除，今年8月

又宣布将复建老火车站。“一蠢，再

蠢。”山东建筑大学一教授直言：“原

址已经破坏，建筑材料与工艺也发

生了变化，图纸没有找到，怎么可能

恢复得原汁原味？” 权义

朝韩将重启开城工业园
韩朝代表14日达成协议，决定重

新开放开城工业园区，承诺共同保障

园区正常运营。双方达成5点共识，包

括共同承诺保证园区正常运营，不受

任何政治状况影响。朝韩将成立联合

委员会，监管园区运营。 苏玉娟

巴拿马拟释放朝鲜船员
巴拿马政府一名官员13日透

露称，巴拿马可能在一个月内释放

遭扣押的朝鲜“清川江”号贸易船上

35名船员。“清川江”号上月15日从

古巴出发，经由巴拿马运河时因涉

嫌运送大麻被巴拿马政府扣押。船

上有大量来自古巴的军事装备，船

上35名船员随后遭扣押。 杨程

印士兵边境打死巴公民
据巴基斯坦媒体 14 日报道，

印度士兵当天上午在克什米尔实

际控制线附近打死一名巴基斯坦

公民。报道说，印度士兵在克什米

尔实际控制线附近的巴塔尔地区

“无故开火”，造成一名男子死亡，

一名儿童受伤。 王玉


